- 1 -

仲恺农业工程学院实验室与设备管理处
设字〔2021〕23号

关于 2021 年实验室安全准入考试
工作安排的通知

各院（部），各单位:

为切实加强考试管理，严肃考风考纪，促进优良考风、学风

和校风建设，请各学院认真组织所有应考学生按要求参加考试，

现将有关事项通知如下：

一、考试对象

1.2021 年入学的本科生（含插班生）、研究生。

2.未获得实验室安全准入考试合格证书的其它年级学生。

3.需要进入实验室但未获得实验室安全准入考试合格证书

的教师（含新进人员）。

二、考试时间

白云校区：2021 年 12 月 4 日,9:00-17:15

海珠校区：2021 年 12 月 5 日,8:30-15:00

三、严格考试管理，严肃考试纪律

1.考生在考试前须在校园网登录实验室与设备管理处的“实

- 2 -

验室安全考试系统”（http://192.168.2.51)，自行完成不少于

6 个小时的在线学习， 否则正式考试时将无法打开考试界面。

2.学生持身份证和学生证（或一卡通）两证进行考试；如不

符合上述条件的考生必须由学院开具能证明其身份的相关证明

才能参加考试。

3.学生不得将手机、MP3、MP4、录音笔、电子辞典等具有通

讯和储藏功能的电子设备带入考场，若将上述物品带入考场，必

须在考试开始前关机放在考场的指定位置，随身携带进行考试

者，一经发现作违反考场纪律或作弊处理。

四、考试领导小组暨违规处理小组

主 考：肖更生

副 主 考：尹国强 石玉强

考务人员：刘松 张垒 孔俊轩 吴健 钟国波

监考人员：吴建忠 赖伟梁 李秀梅 尧瑞霞 杨雁 陈亮

张 琦 邢珏珺 王晓丽 刘佩珊 许 霞

凌育赵 吴晓天 何洁萍 张翠荣 黄求英

覃庆伟 蔡小红 赖锐豪 高子姗 梁卓琳

陈泽宇 谢晓锋 阮韵清 吴俊豪 龙梦霞

林艺冰 徐柳敬

附件：1.2021 年实验室安全准入考试监考安排表

2.2021 年实验室安全准入考试考场安排

- 3 -

实验室与设备管理处

2021年11月26日